چهارشنبه

۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲
۲۶ شوال ۱۴۴۴
۱۷ مه ۲۰۲۳

۱۴۰ اقدام برای تامین برق ۱۴۰۲

وزیر نیرو با بیان اینکه امسال در بخش خانگی هر میزان صرفه‌جویی در مصرف برق مشمول پاداش خواهد شد، گفت: مشترکان اگر یک کیلووات ساعت صرفه‌جویی داشته باشند، تا ۲ هزار تومان پاداش خواهند گرفت.